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Laufende Kosten medAQ (Schatzung) 2020/2021

Ausgaben
Lizenzgebiihren + Kooperationskosten
Rechts-, Steuerberater, arztliche Beratung

Sonstiges (Wartung, Pflege, Afa, Media)

Gesamt

Einnahmen

Lizenzgebihren andere Stadte und Kommunen, Fordermittel
Werbeeinnahmen
Umlage Institutionen wie KH, AH, usw + Abrechnung KK

Gesamt

Verlust

180.000,00
20.000,00

104.000,00

304.000,00

55.000,00
5.000,00
120.000,00

180.000,00

124.000,00



